АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05» мая  2022г.                                       №228                                                   г.Дигора

Глава  АМС Дигорского городского поселения Дигорского района               РСО-Алания
«Об отмене постановления Главы АМС Дигорского городского поселения №94 от 10.03.2022г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом Дигорского городского поселения, в связи с необходимостью значительного изменения содержания нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Отменить постановление Главы АМС Дигорского городского поселения №94 от 10.03.2022г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования на официальном информационном стенде АМС Дигорского городского поселения и подлежит размещению на официальном сайте АМС Дигорского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» /амс-дгп.рф/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и земельно-имущественных вопросов АМС Дигорского городского поселения.

Глава АМС
Дигорского городского поселения                                                            Э.В.Коцкиев